SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKP351/WH

AKP 351 WH

Codice commerciale:

857735118000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

Tavole

ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO
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SERVICENET

WHRI116061

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
0400 481241719153

(C00311286)
0470 481241719137
(C00315492)
1100 481249868219
(C00345837)
1101 481946248443
(C00315752)
1210 481944239502
(C00316167)
1410 481245058836
(C00485306)
1910 481246688727
(C00599788)
2450 481945819991 1x
(C00333048) 481245819334
(C00312479)
2461 481941838365 1x
(C00513870) 481241838127
(C00344533)
3010 481245248839
(C00834613)
3341 481241279021
(C00834614)
3342 481941128955 1x
(C00487977) 481241279118
(C00488787)
3343 481941128956
(C00490445)
3344 481941129181 1x
(C00488005) 481941128982
(C00490446)

3345 481941128982
(C00490446)

3346 481941129159
(C00599850)
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Lista

Descrizione Notizia Codice

cerniera
supporto cerniera
maniglia porta wh
gommino maniglia
controporta + vetro interno
vetro forno
guarnizione
griglia forno
piastra dolci alluminio
panel control
knob thermostat
manopola
manop.forno gas
manopola
manop.regolaz.

manop.regolaz.



3510

3540

3543

4540

4560

4835

490 1

4910

5222

5540

5570

620 0

6510

652 0

656 0

964 0

993 0

999
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481231028093
(C00327370)

481946279749
(C00314833)

481240438607
(C00340181)

481225998437
(C00527001)

481225998421
(C00316553)

481929068302
(C00486459)

481229068255
(C00327588)

481229068273
(C00318185)

481952648416
(C00621646)

481228238143
(C00491356)

481225228035
(C00316702)

481227328161
(C00319869)

481913488153
(C00311519)

481925518237
(C00311285)

481945069844
(C00315126)

481246688737
(C00599789)

481231048185
(C00341625)

C00845879

1x
480131000099
(C00312890)

1x
480131000099
(C00312890)

1x
480121104772
(C00322504)

1x
481228238164
(C00312625)

1x
484000008842
(C00385585)

1x
481245028007
(C00311267)

lampada spia

gemma lampada spia rossa

guida spia

staffa

resistenza inferiore 1150w 230v

morsetto innesto

fissacavo

morsettiera

cardano anteriore

termostato

termolimitatore

selettore forno 5 pos.

lampada forno 25w 230v

portalampada posteriore

gemma X lampada lampad

guarnizione laterale bocca forno

kit montaggio

caratt. tecniche whp



